广 东 省 商 务 厅

广东省商务厅关于
公布广东省会展企业百强名单的通知

各地级以上市商务局，湛江市投资促进局：

为促进我省会展业高质量发展，推动省会展业由大向强转

变，我厅委托广东会展组展企业协会组织了“广东省会展企业百

强”评定工作。在各单位大力支持下，广东省会展企业百强评定

工作已按规定完成了认定办法和标准制定、申报、初步评审、专

家评审、主管部门核查、公示等流程。现将最终确定的 86 家企

业名单予以公布。各单位在今后会展宣传推介、政策扶持等工作

中，对入选企业可按规定给予优先支持。

附件：广东省会展企业百强名单

广东省商务厅

2021 年 1 月 12 日

抄送：本厅服贸处，广东会展组展企业协会。

附件6

附件

广东省会展百强企业名单

一、主办企业

序号 主办企业（按照拼音顺序）

1 博闻创意会展（深圳）有限公司

2 东莞市中印协国际展览有限公司

3 广东潮域展览有限公司

4 广东国际科技贸易展览公司

5 广东鸿威国际会展集团有限公司

6 广东跨采展览有限公司

7 广东清朗文化传播有限公司

8 广东现代会展管理有限公司

9 广东新之联展览服务有限公司

10 广东讯展会议展览有限公司

11 广东亚联展览股份有限公司

12 广东臻创国际会展有限公司

13 广东智展展览有限公司

14 广州奥盛展览顾问有限公司

15 广州富众展览有限公司

16 广州光亚法兰克福展览有限公司

17 广州广之旅国际会展服务有限公司

18 广州浩瀚资讯传播有限公司

19 广州华墨展览有限公司

20 广州环球搏毅展览有限公司

21 广州婚博会展有限公司

22 广州佳美展览有限公司

23 广州金交会投资管理有限公司

24 广州九州塔苏斯展览有限公司

25 广州力通法兰克福展览有限公司

26 广州市巴斯特会展有限公司

27 广州市光合作用展览有限公司

28 广州闻信展览服务有限公司

29 广州益武国际展览有限公司

30 广州振威国际展览有限公司

31 广州正和会展服务有限公司

32 环宇时尚展览（深圳）有限公司

33 江门日报新时空文化传播有限公司

34 科通国际展览（广州）有限公司

35 励展华博展览（深圳）有限公司

36 深圳贺戎博闻展览有限公司

37 深圳米奥兰特国际会展有限公司

38 深圳市安博会展有限公司

39 深圳市博奥展览有限公司

40 深圳市德赛展览有限公司

41 深圳市华巨臣实业有限公司

42 深圳市环悦会议展览有限公司

43 深圳市联合车展管理有限公司

44 深圳市盛世九州展览有限公司

45 世展和新展联合展览（广州）有限公司

46 中山古镇灯都博览有限公司

47 中山市家博会展览服务有限公司

48 珠海航展有限公司

49 珠海再生时代文化传播有限公司

二、场馆企业

序号 场馆企业（按照拼音顺序）

1 广东潭洲国际会展有限责任公司

2 广东现代国际展览中心有限公司

3 中建科工集团运营管理有限公司

4 中山市圃江文旅传媒发展有限公司

5 珠海十字门国际会展中心管理有限公司

三、服务企业

序号 服务企业（按照拼音顺序）

1 栢色图展示工程（广东）股份有限公司

2 毕加展览有限公司

3 佛山市浩瀚商务资讯有限公司

4 广东宏进展览有限公司

5 广东省拱北口岸中国旅行社有限公司

6 广东双威国际会展有限公司

7 广州艾创展览服务有限公司

8 广州爱搭台科技有限公司

9 广州大黄蜂展览设计有限公司

10 广州枫烨文化科技有限公司

11 广州汉威展览策划有限公司

12 广州交易会广告有限公司

13 广州旗天展览策划有限公司

14 广州市邦宁装饰工程有限公司

15 广州市高艺创展展览工程有限公司

16 广州市昊明展览服务有限公司

17 广州市金易策划传播中心

18 广州市晶石展览服务有限公司

19 广州天唯展览服务有限公司

20 广州外展信息科技有限公司

21 广州西码展览股份有限公司

22 广州裕飞展览策划有限公司

23 广州展利来装饰工程有限公司

24 深圳朗晖展示有限公司

25 深圳市捷旅会展服务有限公司

26 深圳市卡司通展览股份有限公司

27 深圳市蒙歌玛利展览工程有限公司

28 深圳市天韬广告有限公司

29 深圳市易尚展示股份有限公司

30 智奥会展（深圳）有限公司

31 中融文化传媒投资（广州）有限公司

32 珠海华发文化传播有限公司